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Skład zestawu:
1. Rama stalowa
2. Lina x 4
3. Stopień x 4
4. Śruby montażowe

Widok (1)

Widok z góry

Dane obmiarowe:
Pole strefy bezpieczeństwa: 18 m2 Obwód strefy bezpieczeństwa: 16 mb
Maksymalna wysokość upadku: 0.43 m Wysokość całkowita urządzenia: 1.16 m
Szerokość urządzenia: 0.31 m Długość urządzenia: 3.06 m
Szerokość strefy bezpieczeństwa: 3.31 m Długość strefy bezpieczeństwa: 6.06 m

Opis:
Park linowy mini jest zestawem lin pionowych rozpiętych na stalowym stelażu. Na linach umieszczono podstawki
zamontowane na różnych wysokościach umożliwiające dzieciom swobodne przeskakiwanie z jednej na drugą
przytrzymując się lin. Park linowy przygotowano dla najmłodszych w wieku 1 - 8 lat. 

Dane materiałowo - konstrukcyjne:
Osłony połączeń - Wszystkie elementy złączne, jak śruby, nakrętki i mocowania wystawiona na działanie warunków
zewnętrznych - nierdzewne. Wystające łby śrub i nakrętki zabezpieczone są plastikowymi zaślepkami.

Dachy, siedziska, zabezpieczenia - Daszki, siedziska oraz zabezpieczenia wykonane są z kolorowych płyt polietylenowych
HDPE całkowicie odpornych na działanie warunków atmosferycznych. Płyty nie wymagają konserwacji, nie pękają, ulegają
rozwarstwieniu, oraz długo zachowują żywe kolory.

Podesty - Podesty występujące w zestawach i urządzeniach typu domki, pojazdy, ... wykonane są z płyt antypoślizgowych.
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W niektórych urządzeniach zastosowane zostały także elementy gumowe. Podesty występujące w karuzelach - płyta
ryflowana, aluminiowa.

Liny - Liny stylonowe, jeżeli występują, są to liny o podwyższonej odporności, typu pp-multisplit o średnicy 16 mm z
rdzeniem stalowym, połączone za pomocą aluminiowych lub plastikowych łączników z poliamidu formowanego metodą
wtryskową. Zakończenia lin zaciśnięte w tulejach wykonanych z wytrzymałych stopów aluminium.

Stal nierdzewna - Wszystkie elementy konstrukcyjne, takie jak rury, uchwyty i poprzeczki zostały wykonane ze stali
nierdzewnej. Jeśli w danym urządzeniu występują łańcuchy lub/i zjeżdżalnia to jej płyta zjazdowa oraz łańcuchy także
wykonane są ze stali nierdzewnej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

